
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Kościerzyna do podpisywania 
sprawozdań

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Tomasza Nadolnego - Zastępcę Burmistrza Miasta Kościerzyna do podpisywania 
w moim imieniu:

a) sprawozdań budżetowych wynikających z  Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej.

b) sprawozdań finansowych wynikających z ustawy o rachunkowości.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna

Michał Majewski

Id: EF7E2799-3A4F-4D67-A52F-7AEF4F88D781. Podpisany Strona 1




